
ZARZĄDZENIE NR 150/18

  BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na  podstawie  art.  109  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.)

W związku z zawarciem w dniu 12 listopada 2018 r.  przed notariuszem Przemysławem

Buczak  w  Kancelarii  Notarialnej  w  siedzibą  w  Ciechocinku  warunkowej  umowy  sprzedaży

nieruchomości  oznaczonej  jako  działki  o  nr   1076/7  i  1088/2  dla  których  Sąd  Rejonowy

w  Aleksandrowie  Kujawskim  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę

nr WL1A/00026676/2 położonych w Ciechocinku przy ulicy Blacharskiej Burmistrz Ciechocinka

zarządza co następuje:

§ 1.  Nie skorzystać   z  prawa   pierwokupu  własności nieruchomości oznaczonej jako działki

o  nr   1076/7  i  1088/2  zapisanych   w  księdze  wieczystej  nr  WL1A/00026676/2  położonych

w Ciechocinku przy ulicy Blacharskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


